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Sistema
Integral de
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DESCRIPCION DE LA CUENTA

TOTAL

INGRESOS
FINANCIAMIENTO PUBLICO
NGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA
NGRESOS PARA GASTOS DE CAMPANA
IACTIVIDADES ESPECIFICAS
FINANCIAMIENTO PRIVADO
IAPORTACIONES DE MILITANTES
IAPORTACIONES DE SIMPATIZANTES
IAPORTACIONES DEL PRECANDIDATO
IAPORTACIONES DEL CANDIDATO
IAUTOFINANCIAMIENTO
OTROS INGRESOS
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS
RENDIMIENTOS BANCARIOS
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES
NGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES

NGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE

$6,725,287.05

$6,529,404.90

$195,882.15

$ 15,932.01

$ 15,932.01

$12,055.13

$12,039.89

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$15.24

$0.00

$0.50

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.50

$0.00
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TOTAL

TOTAL INGRESOS
EGRESOS
OPERACION ORDINARIA
REMUNERACIONES A DIRIGENTES
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES
SUELDOS Y SALARIOS DEL PERSONAL
SERVICIOS GENERALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
PROPAGANDA INSTITUCIONAL
GASTOS FINANCIEROS
IACTIVIDADES ESPECIFICAS
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA
NVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA
TAREAS EDITORIALES
(ORGANIZACION Y DIFUSION
| IDERAZGOS POLITICOS JUVENILES
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL DISTRITO FEDERAL
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
NVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES
GASTOS DE PRECAMPANA
GASTOS DE PROPAGANDA
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPARNA
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET

IGASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS

$6,753,274.69

$ 6,381,231.64
$(0.02

$0.00
$3,074,816.89
$ 3,166,603.56
$ 137,184.97)
$0.00
$2,626.24

$ (15,080.00
$ (15,080.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$192,130.80)
$192,130.80
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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(GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00

PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00

GASTOS FINANCIEROS $0.00

DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00

GASTOS DE CAMPANA $0.00

GASTOS DE PROPAGANDA $0.00

GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPANA $0.00

GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE $0.00

GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET $0.00

(GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS $0.00

(GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION $0.00

PROPAGANDA EN VIA PUBLICA $0.00

GASTOS FINANCIEROS $0.00

DIFERENCIA POR PRORRATEO $0.00

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS $487.20

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES) $0.00

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES) $0.00

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES $487.20

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS $0.00

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES $0.00

EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN $0.00

ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00

ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN $0.00

ESPECIE (RECURSOS LOCALES)

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO $0.00

EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE $0.00

TOTAL EGRESOS $ 6,558,769.64
SUPERAVIT / DEFICIT (-) $ 194,505.05
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