

Fecha creación: 21/05/2019 10:42

Usuario creación: pilar.duran.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
INGRESOS	
FINANCIAMIENTO PUBLICO	\$ 6,725,287.05
INGRESOS PARA OPERACION ORDINARIA	\$ 6,529,404.90
INGRESOS PARA GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 0.00
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ 195,882.15
FINANCIAMIENTO PRIVADO	\$ 15,932.01
APORTACIONES DE MILITANTES	\$ 15,932.01
APORTACIONES DE SIMPATIZANTES	\$ 0.00
APORTACIONES DEL PRECANDIDATO	\$ 0.00
APORTACIONES DEL CANDIDATO	\$ 0.00
AUTOFINANCIAMIENTO	\$ 0.00
OTROS INGRESOS	\$ 0.00
RENDIMIENTOS FINANCIEROS, FONDOS Y FIDEICOMISOS	\$ 12,055.13
RENDIMIENTOS BANCARIOS	\$ 15.24
RENDIMIENTOS DE INVERSIONES	\$ 12,039.89
RENDIMIENTOS DE FIDEICOMISOS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 0.50
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES	\$ 0.00
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES	\$ 0.50
INGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE	\$ 0.00

Fecha creación: 21/05/2019 10:42

Usuario creación: pilar.duran.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
TOTAL INGRESOS	\$ 6,753,274.69
EGRESOS	
OPERACION ORDINARIA	\$ 6,381,231.64
REMUNERACIONES A DIRIGENTES	\$ (0.02)
PROCESOS INTERNOS DE SELECCION DE DIRIGENTES	\$ 0.00
SUELdos Y SALARIOS DEL PERSONAL	\$ 3,074,816.89
SERVICIOS GENERALES	\$ 3,166,603.56
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$ 137,184.97
PROPAGANDA INSTITUCIONAL	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 2,626.24
ACTIVIDADES ESPECIFICAS	\$ (15,080.00)
EDUCACION Y CAPACITACION POLITICA	\$ (15,080.00)
INVESTIGACION SOCIOECONOMICA Y POLITICA	\$ 0.00
TAREAS EDITORIALES	\$ 0.00
ORGANIZACION Y DIFUSION	\$ 0.00
LIDERAZGOS POLITICOS JUVENILES	\$ 0.00
ESTUDIOS DE INVESTIGACION PARA EL DISTRITO FEDERAL	\$ 0.00
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 192,130.80
CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 192,130.80
INVESTIGACIONES RELACIONADAS CON EL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
DIVULGACION, DIFUSION, PUBLICACION Y DISTRIBUCION DE LIBROS, REVISTAS Y FOLLETOS DE LA CAPACITACION, PROMOCION Y DESARROLLO DEL LIDERAZGO POLITICO DE LAS MUJERES	\$ 0.00
GASTOS DE PRECAMPANA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA PRECAMPANA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS	\$ 0.00

Fecha creación: 21/05/2019 10:42

Usuario creación: pilar.duran.ext4

DESCRIPCIÓN DE LA CUENTA	TOTAL
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
GASTOS DE CAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA	\$ 0.00
GASTOS OPERATIVOS DE LA CAMPAÑA	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN SALAS DE CINE	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EXHIBIDA EN PAGINAS DE INTERNET	\$ 0.00
GASTOS DE PROPAGANDA EN DIARIOS, REVISTAS Y OTROS MEDIOS IMPRESOS	\$ 0.00
GASTOS DE PRODUCCION DE LOS MENSAJES PARA RADIO Y TELEVISION	\$ 0.00
PROPAGANDA EN VIA PUBLICA	\$ 0.00
GASTOS FINANCIEROS	\$ 0.00
DIFERENCIA POR PRORRATEO	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS	\$ 487.20
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DEL COMITE EJECUTIVO NACIONAL (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES DIRECTIVOS ESTATALES (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS COMITES EJECUTIVOS ESTATALES	\$ 487.20
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LAS CONCENTRADORAS	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL FEDERALES EN ESPECIE (RECURSOS FEDERALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS PRECANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN ESPECIE (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE LOS CANDIDATOS DE REPRESENTACION PROPORCIONAL LOCALES EN ESPECIE (RECURSOS LOCALES)	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS DE REMANENTES EN EFECTIVO	\$ 0.00
EGRESOS POR TRANSFERENCIAS EN ESPECIE	\$ 0.00
TOTAL EGRESOS	\$ 6,558,769.64
SUPERAVIT / DEFICIT (-)	\$ 194,505.05